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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:44.592
Media del dia 02:01.955
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.223
Tiempo medio grupo prueba 02:03.236
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.818
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.494
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:53.441
Tiempo medio grupo medio 02:01.847
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.592
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.478




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BABOSASASACO [avanzado 01:44.592 [ 01:44.592 | 00:00.000 | 00:17.363 | 00:00.000 | 00:06.886 | 47
VILLENAPERESMARi¥Anzado 01:46.637 [ 00:02.045 | 00:02.045| 00:15.318| 00:02.045| 00:04.841 30
SAEZBARRIOSDA V|[[Bvanzado 01:47.697 [ 00:01.060| 00:03.105] 00:14.257 | 00:03.105| 00:03.780| 34
TRELLESRODRIGUEZAASIEL 01:48.024 | 00:00.326 | 00:03.432] 00:13.931 | 00:03.432 | 00:03.454| 43
CASTILLACOBOSMI&tdiiAadNGEL 01:48.248 [ 00:00.224 | 00:03.656 | 00:13.706 | 00:03.656 | 00:03.229| 61
JESUSPF avanzado 01:48.377( 00:00.128 | 00:03.785] 00:13.577 | 00:03.785| 00:03.100| 34
MONTESINOSLAURBROMMGEFRANCINT9.013 | 00:00.635 [ 00:04.421 [ 00:12.942 | 00:04.421 | 00:02.465| 25
GERMANRAYCO | avanzado 01:49.016 [ 00:00.003 | 00:04.424 | 00:12.939| 00:04.424 | 00:02.462| 25
LOPEZZARAGOZANAMNIZEIALEJANDRI}49.036 | 00:00.019 [ 00:04.444 [ 00:12.919 | 00:04.444 | 00:02.442| 32
ANTONIOALBAGAILAv@n26doS 01:49.383 [ 00:00.346 | 00:04.791 | 00:12.572| 00:04.791 | 00:02.095| 43
RAASORTIZJUANFRANGARIOO 01:49.864 [ 00:00.481 | 00:05.272| 00:12.090 | 00:05.272| 00:01.613 | 42
GARNICAMESAJUANYaNZONIO 01:49.878 [ 00:00.013 | 00:05.286 | 00:12.077 | 00:05.286 | 00:01.600 | 28
MORALARDIDFULG#NMaGZ&I0 01:49.979 [ 00:00.101 | 00:05.387 | 00:11.976 | 00:05.387 | 00:01.499| 33
OLIVEIRAGONZA L E#Janiatio 01:50.316 [ 00:00.336 | 00:05.724 | 00:11.639| 00:05.724| 00:01.162| 24
ROMEROMANZANQ#vaBiAdo 01:50.477 [ 00:00.160 | 00:05.885| 00:11.478 | 00:05.885| 00:01.001 26
SANTOLARIABAST/eROSMIGUEL | 01:50.741 | 00:00.264 | 00:06.149 | 00:11.213 | 00:06.149 [ 00:00.736 [ 34
SAEZSAEZYVES | avanzado 01:50.924 [ 00:00.182 | 00:06.332| 00:11.031 | 00:06.332 | 00:00.554| 42
JUANFRAS] avanzado 01:51.546 [ 00:00.622 | 00:06.954 | 00:10.408 | 00:06.954| 00:00.068| 40
VICTORIANICOLA§NtARZAINO 01:51.648 [ 00:00.102 | 00:07.056 | 00:10.306 | 00:07.056 | 00:00.170 | 35
ROMEROMANZANQ#RA24GOSCODAVIN:52.051 | 00:00.402 [ 00:07.459 [ 00:09.904 | 00:07.459 | 00:00.572| 24
ANTONIOXR avanzado 01:52.138 [ 00:00.087 | 00:07.546 | 00:09.816 | 00:07.546 | 00:00.660 | 28
BARTOLO avanzado 01:52.557 | 00:00.418 | 00:07.965| 00:09.397 | 00:07.965| 00:01.079 17
FERNANDEZVERAANBONHEODANIEL 01:53.183 | 00:00.625 [ 00:08.591 [ 00:08.772 | 00:08.591 | 00:01.704| 37
ARAGONGARNICAMIfiERMANUEL 01:53.406 | 00:00.223 [ 00:08.814 [ 00:08.549 | 00:06.183 | 00:09.830| 33
ORTEGAVALDERRANAKBNTONIOIQSE]:53.441 | 00:00.035| 00:08.849 | 00:08.513 [ 00:00.000 | 00:08.405| 26
SANJUANJAIMEZFR#bdio 01:53.825 [ 00:00.384 | 00:09.233 | 00:08.129 | 00:00.384 | 00:08.021 | 28
TONISP avanzado 01:53.850 [ 00:00.024 | 00:09.258 | 00:08.104 | 00:09.258| 00:02.372 11
BLANCOJIMENEZCRiihiAdD 01:53.896 [ 00:00.045 | 00:09.304 | 00:08.059 | 00:09.304 | 00:02.417| 27
FANLOVILLACAMRARA24HO 01:54.765 [ 00:00.869 | 00:10.173 | 00:07.189 | 00:10.173 | 00:03.287| 26
MARTINEZGOMEZ CRESTIAN 01:54.882 | 00:00.117 ] 00:10.290 | 00:07.072 | 00:01.440 | 00:06.964| 29
SILLERADELGADORdvEzhdo 01:55.309 | 00:00.426 | 00:10.717 | 00:06.646 | 00:10.717 | 00:03.830| 35
MONFILLO77 avanzado 01:55.456 | 00:00.147 | 00:10.864 | 00:06.498 | 00:10.864 | 00:03.978 | 37
VARELAVARELAJQSHAMNIGNIO 01:55.818 | 00:00.361 | 00:11.226 | 00:06.136 | 00:00.000 | 00:15.675| 47
DIAZVELASCOFRAN@ISEAISAVIER | 01:56.156 | 00:00.337 [ 00:11.564 [ 00:05.799 | 00:11.564 | 00:04.677| 35
GARCIASAMPALOJQOSEVHI®OR 01:56.977( 00:00.821 | 00:12.385| 00:04.978 | 00:12.385| 00:05.498 | 29
VARGASCORTESANiHNIGIDOSE 01:57.107 [ 00:00.129 | 00:12.515| 00:04.848 | 00:01.288 | 00:14.387| 50
RAEZSAETAEDUARB@iacion 01:57.790 [ 00:00.682 | 00:13.198 | 00:04.165| 00:01.971 | 00:13.704| 35
GALIONEANTONINGnedio 01:57.798 [ 00:00.008 | 00:13.206 | 00:04.157 | 00:04.356 | 00:04.049| 34
RAMACASTELLANDHBRANCISCOJAYIBRS8.245 | 00:00.447 [ 00:13.653 [ 00:03.710 | 00:04.803 | 00:03.602| 35
PUERTARODRIGUHZ#itiadi$ir IN 01:58.510 [ 00:00.264 | 00:13.918 | 00:03.445| 00:02.691 | 00:12.984 | 46
ROJASESPIRITUSANHE@JOSEMANUHLO01:58.531 | 00:00.021 [ 00:13.939 [ 00:03.423 | 00:05.089 | 00:03.315| 38
DANISS medio 01:58.608 [ 00:00.076 | 00:14.016 | 00:03.347 | 00:05.166 | 00:03.239| 29
GONZALEZCANOFRAMIISCOJAVIER 01:58.822 | 00:00.214 | 00:14.230 | 00:03.133 [ 00:05.380 | 00:03.025| 28
RAMIREZGARCIADAHD 02:00.442 [ 00:01.620 | 00:15.850| 00:01.512| 00:07.000 | 00:01.404 | 38
ORTIZBLANQUERJUASANTONIO 02:01.033 [ 00:00.591 | 00:16.441 | 00:00.921 | 00:07.592| 00:00.813| 21
OTERMINSANCHEZ@#%RibOS 02:01.753 [ 00:00.719 | 00:17.161 | 00:00.202 | 00:08.311| 00:00.094| 24
ARJONAMARTINEZARRROHAM 02:02.821 [ 00:01.067 | 00:18.229 | 00:00.865| 00:09.379 | 00:00.973 | 38
NAVARROPAREJA Aé¢Eicion 02:03.772 [ 00:00.951 | 00:19.180| 00:01.816| 00:07.953 | 00:07.722| 53
PEREZLOZANOJUL[iCi8&ion 02:03.792 [ 00:00.020 | 00:19.200 | 00:01.837 | 00:07.974| 00:07.701| 41
BARRAGANADUARRBQAIERTO 02:04.081 [ 00:00.288 | 00:19.489 | 00:02.126 | 00:19.489 | 00:12.603 | 26
HERNANDEZGARC[A¥d{6TOR 02:04.088 [ 00:00.006 | 00:19.496 | 00:02.132| 00:10.646 | 00:02.240 6
GOMEZPOVEDAJUANKRNTIONIO 02:04.712 [ 00:00.624 | 00:20.120 | 00:02.757 | 00:08.894 | 00:06.781 | 49
RUIZPINOBORJA [ iniciacion 02:06.259 [ 00:01.546 | 00:21.667 | 00:04.303 | 00:10.440| 00:05.235| 44
ALCALDEGARCIAHRANAGESEOMARTINR:06.304 | 00:00.044 [ 00:21.712 [ 00:04.348 | 00:10.485| 00:05.190| 52
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SANCHEZROMANIGinRiacion 02:06.406 [ 00:00.102 | 00:21.814 | 00:04.450 | 00:10.587 | 00:05.088 | 48
GARCIAMARTINEZNiETHORN 02:06.709 [ 00:00.303 | 00:22.117 | 00:04.753 | 00:10.890 | 00:04.785 30
ESTEBANGUTIERRFEialtiachaiOSE 02:06.716 | 00:00.007 | 00:22.124 | 00:04.760 | 00:10.897 | 00:04.778 | 46
MARTINLORENZOAEHANDRO 02:07.686 [ 00:00.969 | 00:23.094 | 00:05.730 | 00:14.244 | 00:05.838| 36
ESPINOSAORTEGA JinAdMoisRIOS 02:07.735 | 00:00.048 | 00:23.143 | 00:05.779 | 00:11.916 | 00:03.759| 39
ARANDARUBIODA NHidiacion 02:09.050 [ 00:01.315] 00:24.458] 00:07.094 | 00:13.231 | 00:02.444| 51
DEIVID iniciacion 02:09.260 [ 00:00.209 | 00:24.668| 00:07.304 | 00:13.441 | 00:02.234 17
MUNOZBAUMANR AilifcEilcion 02:09.404 [ 00:00.144 | 00:24.812| 00:07.449 | 00:13.585| 00:02.089| 26
FERNANDEZTELLQSEREAO 02:10.360 [ 00:00.955| 00:25.768 | 00:08.405 | 00:16.918 | 00:08.512| 27
AGUAPORRASALEJANGROn 02:11.491 | 00:01.131] 00:26.899 | 00:09.536 | 00:15.672 | 00:00.002 | 47
RINCONDIAZJUANMANIGEL 02:14.062 | 00:02.570| 00:29.470| 00:12.106 | 00:20.620 | 00:12.214| 38
TERNEROLEONJOS[EhIdi&cion 02:14.312 | 00:00.249 | 00:29.720| 00:12.356 | 00:18.493 | 00:02.817| 48
ALONSOARAGONJAMI&ERcion 02:14.453 [ 00:00.141 | 00:29.861 | 00:12.497| 00:18.634 [ 00:02.958 | 42
FERNANDEZSANCEZAB4dion 02:14.573 [ 00:00.120 | 00:29.981 | 00:12.617| 00:18.754  00:03.078 | 43
JUANCARLILLOS ([ iniciacion 02:14.870 [ 00:00.296 | 00:30.278 | 00:12.914 | 00:19.051 [ 00:03.375 35
SANTOSHIJANOCA Rhé&so 02:15.012 [ 00:00.142 | 00:30.420 | 00:13.056 | 00:21.570 [ 00:13.164 | 21
PANADERO iniciacion 02:16.483 [ 00:01.471 | 00:31.891 | 00:14.528 | 00:20.664 [ 00:04.989| 28
NAVARROBERNALGSCARon 02:18.508 [ 00:02.024 | 00:33.916| 00:16.552 | 00:22.689 | 00:07.013 | 44
GOMEZIMENEZGA Biti&ihcion 02:19.006 [ 00:00.497 | 00:34.414 | 00:17.050| 00:23.187 [ 00:07.511 44
KIKO iniciacion 02:21.105 [ 00:02.099 | 00:36.513 | 00:19.150 | 00:25.287 | 00:09.611 20
SORIANOQUINTANAd@SIEion 02:22.885| 00:01.779] 00:38.293 | 00:20.929 | 00:27.066 | 00:11.390| 43
VEASPERZDETUDHIAMINARRO 02:23.810 | 00:00.925| 00:39.218 | 00:21.854 | 00:27.991| 00:12.315| 45
JIMENEZANGUITA $ ANTIAGD 02:24.600 [ 00:00.789 | 00:40.008 | 00:22.644 | 00:28.781 | 00:13.105 8
FIGUEROAGAMEZ3 AR #n 02:47.892 | 00:23.292 | 01:03.300 ] 00:45.936 | 00:52.073 | 00:36.397| 39
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